
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ОСНОВИ НА ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА 
ОТСЕК ЗА ПАТЕН СООБРАЌАЈ И ТРАНСПОРТ (тригодишни студии) 

одржан на 22.08.2011 г.  
 
Колоквиуми: 
 

р.б. Презиме Име б.и. I кол. II кол. П1 П2 П3 вкупно Оценка 
Студенти кои го задоволија потребните услови за положување на испитот преку колоквиуми: 

1 Атанасов Трајче 7727 41 62 52 10 10  72 8  (осум) 
 
Целосен испит: 
 

р.б. Презиме Име б.и. П1 П2 П3 вкупно Оценка 
1. Ристевска Сузана 7267 65 10 - 75 8 (осум) 
2. Кипријанова Бранкица 7662 50 3 - 53 6 (шест) 
3. Петревски Сашо 7776 50 2 - 52 6 (шест) 
4. Петровска Викторија 7712 48 3 - 51 6 (шест) 
5. Таневска Марија 7739 47 4 - 51 6 (шест) 
6. Петровски Владимир 7774 45 6 - 51 6 (шест) 
7. Ристески Александар 7747 20 9 - 29 5 (пет) 
8. Уграновиќ Бојан 7665 10 4 5 19 5 (пет) 
9. Камчески Ѓорѓи 7729 8 4 - 12 5 (пет) 

10. Симоновски Кристијан 7752 0 6 - 6 5 (пет) 
11. Николовска Викторија 7741 0 5 - 5 5 (пет) 
12. Александарски Александар 7758 0 0 - 0 5 (пет) 

 
 
П1 = поени од завршен испит или просечен број на поени од двата колоквиуми 
П2 = поени од редовност на настава 
П3 = поени од домашна работа 
 
Увид во испитните тетратки и впишување на оцени во индекс во термините за консултации на 
предметниот наставник (т.е. вторник и четврток, од 10:00 – 11:30, за периодот до 15.09.2011 г.). 
 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
26.08.2011 г. 
   
 


